ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 4 . 1 1 . 2 0 1 0                         №     3 4 5

О Законе Владимирской области «О внесении изменений в приложения

к Закону Владимирской области «О наделении Петушинского района
и муниципальных образований, входящих в его состав, соответствую-

щим статусом муниципальных образований и установлении их границ»

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в прило-

жения к Закону Владимирской области «О наделении Петушинского района и

муниципальных образований, входящих в его состав, соответствующим статусом

муниципальных образований и установлении их границ» с учетом поправок.

 2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в приложения к Закону Владимирской области

«О наделении Петушинского района и муниципальных образований,

входящих в его состав, соответствующим статусом муниципальных
образований и установлении их границ»

Принят Законодательным Собранием области      24 ноября 2010 года

Статья 1

Внести в приложения к Закону Владимирской области от 13 октября

2004 года № 159-ОЗ «О наделении Петушинского района и муниципальных обра-

зований, входящих в его состав, соответствующим статусом муниципальных об-

разований и установлении их границ» (Владимирские ведомости, 2004, 20 октяб-

ря; 2005, 18 мая; 2006, 23 сентября, 11 октября; 2008, 14 мая; 2009, 12 августа,

18 ноября) следующие изменения:

1) приложение 1 изложить в редакции согласно приложению 1 к настояще-

му Закону;

2) приложение 3 изложить в редакции согласно приложению 2 к настояще-

му Закону;

3) приложение 4 изложить в редакции согласно приложению 3 к настояще-

му Закону;

4) приложение 15 изложить в редакции согласно приложению 4 к настоя-

щему Закону;

5) приложение 16 изложить в редакции согласно приложению 5 к настоя-

щему Закону.

Статья 2

 Установить перечни населенных пунктов, входящих в состав территорий

муниципальных образований город Костерево (городское поселение), Пекшин-

ское (сельское поселение) согласно приложениям 6,7 к настоящему Закону.

Статья 3

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после его официаль-

ного опубликования.

Губернатор

Владимирской области                  Н.В. Виноградов

Владимир

7 декабря 2010 г.
№ 114-ОЗ